[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГНЕЗДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  « 05  » февраля  2019 года
                                                                            № 22
«О внесении изменений в Административный Регламент
 Гнездовского сельского поселения Смоленского района
 Смоленской области по предоставлению муниципальной

 услуги    «Осуществление контроля за сохранностью

муниципального жилищного фонда, соответствием

жилых помещений данного фонда установленным

санитарным  и техническим  правилам и нормам,

иным требованиям законодательства»
       Во исполнение Представления прокуратуры Смоленского района Смоленской области, руководствуясь Федеральным законом от 27.12.2018 № 558-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации» в части 4.2.ст.20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,
            Администрация Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести изменения в Постановление Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 87 от 22.06.2018г. «О внесении изменений в Административный Регламент

 Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги    «Осуществление контроля за сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным  и техническим  правилам и нормам, иным требованиям законодательства»:

         1)   В подпункте  3.4.3  пункт  3 после слов «общего имущества в данном доме» дополнить словами «о фактах нарушения требований порядка осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме»
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети интернет на сайте Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

 Глава муниципального образования

 Гнездовского сельского поселения

 Смоленского района Смоленской области                                                       Соловьева Е.С.